DA M l. [ A B A l

L  ; j(Jo c-: -- ' ^

Gabinete da Prefeita

r X
IL

Ofício GP 1.5.4-383/2023

Ao Eixcelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
P; ssiciente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em 03 de Fevereiro de 2023

Em atenção às INDICAÇÕES N° 3637 e 3725 ambas de 2021, de autoria da

vereadora RENATA ZABEU, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb)

informou, por meio do Memorando n° 43/2022, que o serviço de manutenção em

iluminação pública foi executado.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/e-:

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.pra agrande.sp íic v.bi